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Her hvor året går på held og vi her i december, kan sende lune tanker tilbage på den dejlige varme 

men tørre sommer, fremsendes her en lille jul og nytårshilsen fra bestyrelsen. 

 

Siden generalforsamlingen i juni har vi konstitueret os i bestyrelsen. Her er der ikke de store 

ændringer. Undertegnede fortsætter som formand, Pia fortsætter som kassér, Preben som 

næstformand og (særlig drænkyndig) Jens og Allan som menige medlemmer, der tager sig af de 

forskellige opgaver, som måtte opstå.  

Vi går jo og venter på at skulle i retten og have behandlet bomsagen. Denne har jo i løbet af året 

taget en udvikling, som kunne have haft et fatalt udfald, da der jo i oktober kørte en ambulance og 

lægebil med udrykning forkert ved bommen. Begge biler skulle hente en patient på Søggaardsvej 

men blev af GPSén vist vej ind fra Strandvejen og op til bommen. Her måtte de begge vende og 

køre uden om af Koldkærvej hvilket forsinkede udrykningen 10 minutter. Vi er i bestyrelsen 

chokerede men ikke overraskede over at dette kunne ske. Og vi har oplyst vores advokat om dette 

forhold, hvilket han mener er en væsentlig detalje, som han vil tage dette med når vi skal i retten. 

Selve retssagen vedr. bommen er berammet til to dage og afholdes d. 10-11. januar. Vi vender 

tilbage med nyt herfra så snart der er en afgørelse.  

Vi har i bestyrelsen også arbejdet med både Bisnap nord, Søggaardsvej og Vandet om en fælles 

plan for oprensning af grøfter og rensning af dræn.  Denne aftale er nu kommet på plads, og vores 

grøfter er blevet klargjort for at overgå til fælles oprensning næste år.  Vi er ligeledes blevet enige 

med Bisnap nord om, at en ny drænledning skal etableres fra grøften ved Sydvestvej til grøften 

mellem vandet og Bisnap nord. Vi har jo igennem flere år haft problemer med vand på vores 

laveste grunde, som ligger i det område, og vi mener at kunne løse disse gennem at etablere en ny 

drænledning. Preben fra vores bestyrelse og Lennart fra Bisnap nord undersøger muligheder og 

priser for at få etableret en rørledning. Siden har vi også fået gennemspulet rørene, som løber fra 

grøften ved Sydvestvej og kunne her se at der var meget mudder og grene her i.  

Der vil i starten af det nye år blive udsat en dato for en arbejdsdag, da vi jo kunne konstatere i 

2018, at der jo er en ganske god opbakning for at afholde en sådan. Det er blevet lidt lettere at 

kommunikere ud nu hvor vi har fået opdateret vores maillister.  

Til sidst vil jeg hermed på bestyrelsens vegne ønske alle et godt nytår og på gensyn i det nye år.  

På bestyrelsens vegne 
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John Bragenholt Christensen  


